UNIVERSITY OF SCIENCE HCMC
International Training & Education Center

Trang 1/1

Loại THÔNG BÁO

Ngày phát hành 05/04/2012

Nội dung V/v mở lớ

Đối tượng Sinh viên

Trung tâm Đào tạo Quốc tế ITEC

sinh viên lớp 11CIT (Cycle 3)

IT Service Provision như sau:

Vì đây là học phần đầu tiên do gi

cách học chủ động với giả

phần này cao, dẫn đến ảnh h

Theo đề nghị của Ban Giám

học phần 406031-IT Service Provision

muốn cải thiện điểm họ

mục Giáo vụ/Tài nguyên h

Thời gian học tập trung tại trư

Học phí: 5.000.000 đồng/sinh viên

Sinh viên đăng ký và đóng họ

(Trung tâm ITEC không giải quy

UNIVERSITY OF SCIENCE HCMC
International Training & Education Center

                                                                                                             www.itec.hcmus.edu.vn

THÔNG BÁO

05/04/2012

ớp trả nợ đặc biệt học phần IT Service Provision

Sinh viên lớp 11CIT (Cycle 3)

ITEC – trường Đại học Khoa học Tự nhiên th

11CIT (Cycle 3) về việc mở lớp trả nợ đặc biệt học ph

 sau:

u tiên do giảng viên AUT giảng dạy, nhiều sinh viên ch

ảng viên nước ngoài nên số lượng sinh viên

nh hưởng tiến độ học tập chung của lớp.

a Ban Giám Đốc ITEC, AUT quyết định mở lớp tr

Service Provision cho các sinh viên lớp 11CIT ch

ọc phần này (Sinh viên xem điểm tại website ITEC,

/Tài nguyên học tập).

i trường: 23-26/04/2012

ng/sinh viên

ọc phí trước ngày 20/04/0212 tại văn phòng ITEC l

i quyết các trường hợp đăng ký và đóng học phí tr

www.itec.hcmus.edu.vn

n IT Service Provision (AUT)

nhiên thông báo đến

c phần 406031-

u sinh viên chưa quen

ng sinh viên chưa đạt học

p trả nợ đặc biệt

p 11CIT chưa đạt hoặc

i website ITEC,

òng ITEC lầu 11.

c phí trễ hạn)